ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:11039, государственная собственность на который не разграничена
г. Елизово

      10.12.2018 г.

      11 ч. 00 мин.

Предмет аукциона: продажа земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101001:11039, государственный собственность на который не разграничена.
Место, дата, время проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды: 684000, Камчатский край, г. Елизово, ул. В. Кручины, д. 20, 2 этаж, кабинет № 21, 10 декабря 2018 года, с 11 часов 00 минут до 11 часов 10 минут по местному времени.

Присутствовали:

Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 01.11.2018 года № 1797-п.
Заместитель председателя комиссии: Бочарникова О.В.
Секретарь комиссии – Евмененко Е.В.;

Члены комиссии: Острога М.Г., Краснобаева Е.С., Мороз О.Ю., Кравцов С.Б.

На заседании комиссии отсутствует по уважительной причине: Масло В.А.
Комиссия в количестве 6 человек правомочна принимать решения.

ЛОТ № 1:
Предмет аукциона продажа земельного участка.

Местоположение земельного участка: Камчатский край, Елизовский муниципальный район, Елизовское городское поселение, г. Елизово.

Площадь земельного участка: 1394 кв.м

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101001:11039

Разрешенное использование: Для индивидуального жилищного строительства.

	Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:
	в соответствии с письмами,

предоставленными ресурсоснабжающими организациями

Обременений и  ограничений нет.

Начальная цена продажи земельного участка: 833 000,00 руб. (Восемьсот тридцать три тысячи) руб. 00 коп.

Шаг аукциона: 24 990,00 руб. (Двадцать четыре тысячи девятьсот девяносто) руб. 00 коп. (3%).

Размер задатка: 166 600,00 руб. (Сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот) руб. 00 коп. (20%).

Комиссия установила: Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже земельного участка от 05.12.2018 года допущены к участию в аукционе, и признаны участниками данного аукциона следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:
1) Михайлов Максим Алексеевич;
2) Харченко Ирина Николаевна;
3) Гаврилова Наталья Геннадьевна.

[image: image1.jpg]Ha 11 w. 00 mun. 10.12.2018 roza ans ywacras B ayxuome mo Jlory Ne 1
3APETHCTPHPOBATHC CAICAYIONIMC YHACTHHKH aYKUHOH:

[ Hanmenosamo yuacTika ayxunona | TIoNToBbH apec ywacriinka | N Kaprown

Wi ayaonn |

Vorxalinon Makcin ATCKCESRHY, B AHLE
[IPEACTARHTE1A 0 AOBepeRNOTTH OT

1| 25713018 X6 ATAA 0625653, sper. » Homrmmroh spalk r Epoond:

peecrpe: No 41/28-w/41-2018-2-1294, ¥ HaBepeams, 5.

Baoxunoli Banewmiis: Miexatbionut

Pementie kovmcemn: B coorsercTmn ¢ 5. 19, 20 crams 39,12 Semennoro kozexca PO
npwsmat aykuwion mo Jlory Ne 1 Hecocromsummmes, a Mixefiiosa M.A. nmpuswars
€/HHCTREHHIN YIACTHUKOM ayKIHONE.

Hanpasuts Muxaftnoy M.A. Tpit 3K3eMIUIADA JOrOBOPA KYTUTH-NPOMGKH 3EMENBHOTO
yuaersa B Tewemue 10-Ti et co v moImCAmAX macrosmero mporoxosa. Tlpa aTom
ONpeICAMT LCHY TIPOZAXH 110 AOTOBOPY KYITH-NOMKH JEMENBHOTO YHACTE B PasMepe,
PABHOM HatATE O licHe MpeweTa ayxiHowa - 833 000,00 pyS. (Bocewncor TpmAATL TpH
Taicstm) py. 00 won.

TIpOTOKON OTKPHITOro ayKINHOA COCTAREH B 2 (T6YX) HKICMILLADAX.

TIpOTOKON O PesyibTaTax ayKIWMOHA SBISCTCH OCHOBARHEM AT JAKTIONCHNA C
CMHCTBEIIEI MPREABIEN Y9ACTHE B AYKLHOHE CrO Y¥ACTHHKOM JOTOBOPA KYILTH-TPOTAKIH
aemMeBIOTO ysaCTK.

‘VUPARTEHHIO HMYIIECTRERHEIX OTHOMEHH AIMHRHCTAIH ETrI0RCKoro TOpOACKOro
TIOCEACHHA B ACCHTHAHEBHDIH CPOK CO HA COCTARICHMA HACTORUICTO MPOTOKOJA HANPABHTS
CAMHCTBEHHOMY YYQCTHHKY YKIMOHA TPH JKIMIIAPA NOANHCAHHORO NOGKTA AOTOBOPA
KYIUIH-MpOTRKH JEMETHORO YIACTKA, NPAIATAEMOND K OKYMCHTAIIIN 06 ayKILHOMC.

B rescine Tpex paGovix AneH Co 21 1OATHCARHS HACTORUIERO NPOTOKONA BOISPATHTS
‘SANATKH JWALEN, AOTYIEHHEDM K YIACTHIO B YKIIHONE, HO He NPHIABLIAX YIACTIS B HEM.

'HACTORMOH NPOTOKO NO/LIEAGIT PASMEIIENHIO 1 OQHIHATEHON CAliTe b cCTH HITEpHET
(torgi.gov.ru) B TeueHHe OAHOTO PAGOYEro A CO /s NIOAWCAHNS JARHOTO TPOTOKO,

3am. mpenceaaTens Komicei ouapinnkosa O.B.

Cexperaps xommcern Enserenxo EB.

ens: KoMHCCHH

ToGerrens ayxisona:

Jlot Ne | Muxaiiios M.A./